
 

 

   

 

Conservatorio di Musica di Reggio Emilia e Castelnovo ne’ Monti 

 

   

  IL PRESIDENTE 

 

VISTO la legge 21 dicembre 1999, n. 508, di Riforma delle Istituzioni AFAM, e s.m.i.;  

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132 quale Regolamento recante criteri per l’autonomia 

statutaria regolamentare ed organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali;  

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i., e nello specifico l’art. 7, commi 6 e 6 

bis;  

VISTO il Bando del 21/12/2023 assunto a prot. n. 5914, con il quale è stata indetta la selezione 

pubblica, per esami e titoli, finalizzata al reclutamento a tempo determinato di n. 1 unità di 

personale per il profilo professionale di Assistente - Area II All. A CCNL AFAM - del Conservatorio di 

Musica di Reggio Emilia e Castelnovo ne’ Monti e in subordine alla formazione di una graduatoria 

di merito, per l’eventuale stipula di contratti di lavoro subordinato a tempo determinato per la 

copertura di posti vacanti e/o disponibili;  

ACCERTATA la presenza di candidati alla procedura selettivo/comparativa di cui al bando del 

21/12/2023, assunto a prot. n. 5914;  

VISTO il decreto del Presidente del 03/01/2024 con il quale è stata nominata la commissione 

giudicatrice, ai sensi dell'art. 6 della procedura selettivo/comparativa in conformità agli articoli 35 e 

57 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 04/01/2024, assunto a prot. n. 52 del 

04/01/2024;  

 

DECRETA 

 

- di INDIRE, ai sensi dell'art. 7 della procedura selettivo/comparativa, la prova scritta che si 

terrà in data 23 gennaio 2024 presso il Conservatorio di Musica di Reggio Emilia e 

Castelnovo né Monti, sito in Reggio Emilia, Via Dante Alighieri n.11, precisamente 

nell’Auditorium. I candidati sono convocati dalla Commissione per le ore 10:30, mentre 

l'inizio della prova è previsto orientativamente entro le ore 11:00. La mancata 

presentazione dei candidati nel giorno e nell’orario indicato per la prova scritta sarà 

interpretata quale rinuncia; 

- di DARE ATTO che la Commissione, esaminate le domande e i profili di ammissibilità 

richiesti dal bando, ha deliberato l'ammissione con riserva di tutte le candidature 

pervenute, pertanto tutti i candidati sono convocati alla prova scritta. 

- di DARE ATTO che il presente atto è pubblicato all'Albo on line del Conservatorio, sul sito 

https://www.perimerulo.it/. Ai sensi di quanto previsto dall'art. 14 della procedura 

selettivo/comparativa come da Bando del 21 dicembre 2023, assunto a prot. n. 5914, tale 

pubblicazione sul sito istituzionale dell’Amministrazione ha valore di notifica agli interessati 

ad ogni effetto di legge. I candidati ai quali non sia stata comunicata l’esclusione dalla 
procedura concorsuale sono tenuti a presentarsi per sostenere la prova muniti di valido 

documento di riconoscimento. 


		2024-01-08T17:16:17+0000
	ARMANDO STERNIERI




